
2025 年 4 月吉日 

お取引先様 各位 

ニューレジストン株式会社 

 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

弊社では、この度、当社製品の価格改定を下記の通り実施させて頂きますので、ご案内申

し上げます。 

原材料の高騰、物流コストの増加、人材確保に伴う労務費の上昇等の厳しい経営環境下に

て、今後も製品の安定供給や品質サービスの維持向上を務めていくためには、価格改定に踏

み切らざるを得ないと判断致しました。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 対象製品 

全製品 

＊一部の製品を除く 

2. 価格改定 

価格改定率 10％以上 

3. 改定時期 

2025 年６月 2 日 出荷分より 

 

ご不明な点などございましたら、弊社担当までお問い合わせください。 

フリーダイヤル：0120ʷ466ʷ300（土・日・祝を除く午前 9:00～午後 5:30） 

 

以上 


